
ZARZĄDZENIE NR 23 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz .U. z 2022 poz. 2236) oraz § 11  uchwały Nr XL/376/2022 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 1 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
2 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr XLI/380/2023 Rady miejskiej we Wrześni z dnia 12 stycznia 2023 roku, 
zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 stycznia 2023 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 190.572,56 zł to jest do wysokości 252.126.795,85 zł, zwiększa 
się wydatki bieżące budżetu o kwotę 190.572,56 zł to jest do kwoty 224.109.657,03 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 190.572,56 zł to jest do wysokości 315.167.925,94 zł, zwiększa 
się wydatki bieżące budżetu o kwotę 190.572,56 zł to jest do kwoty 239.896.843,94 zł. 

3. Określa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 190.572,56 zł, w tym: 

a) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 136.056,00 zł, 

b) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 30.700,00 zł, 

c) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – kwota 10.710,00 zł, 

d) na udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 6.721,68 zł, 

e) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 884,88 zł, 

f) na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – kwota 5.500,00 zł. 

4. Określa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w kwocie 190.572,56 zł, w tym: 

a) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 136.056,00 zł, 

b) na realizację świadczeń rodzinnych – kwota 30.700,00 zł, 

c) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – kwota 10.710,00 zł, 

d) na udzielenie pomocy psychologicznej – kwota 6.721,68 zł, 

e) na opłacenie składki zdrowotnej od świadczeń rodzinnych – kwota 884,88 zł, 

f) na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – kwota 5.500,00 zł. 

5. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F491C16-3603-4255-9B3E-E8483B98AD56. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F491C16-3603-4255-9B3E-E8483B98AD56. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 23
z dnia 2023-01-19

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 183 850,885 404 715,34 5 588 566,22

Pozostała działalność85295 183 850,882 880 367,34 3 064 218,22

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 183 850,880,00 183 850,88

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 6 721,681 465 301,54 1 472 023,22

Pozostała działalność85395 6 721,681 104 660,00 1 111 381,68

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 6 721,680,00 6 721,68

RAZEM DOCHODY 190 572,56251 936 223,29 252 126 795,85

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F491C16-3603-4255-9B3E-E8483B98AD56. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 23
z dnia 2023-01-19

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 0,0050 066 577,60 50 066 577,60

Oświata i wychowanie801 0,0093 819 891,91 93 819 891,91

Szkoły podstawowe80101 33 873,0055 449 037,20 55 482 910,20

Wydatki bieżące 33 873,00 55 482 910,2055 449 037,20

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

33 873,00 45 442 062,0045 408 189,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -10 953,002 139 551,73 2 128 598,73

Wydatki bieżące -10 953,00 2 128 598,732 139 551,73

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-10 953,00 1 992 425,002 003 378,00

Świetlice szkolne80107 -19 721,003 200 818,11 3 181 097,11

Wydatki bieżące -19 721,00 3 181 097,113 200 818,11

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-19 721,00 3 051 110,003 070 831,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 2 237,001 685 642,43 1 687 879,43

Wydatki bieżące 2 237,00 1 687 879,431 685 642,43

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

2 237,00 1 651 368,001 649 131,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 -5 436,003 725 570,13 3 720 134,13

Wydatki bieżące -5 436,00 3 720 134,133 725 570,13

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-5 436,00 2 762 827,002 768 263,00

Pomoc społeczna852 183 850,8823 797 004,75 23 980 855,63

Pozostała działalność85295 183 850,885 658 438,91 5 842 289,79

Wydatki bieżące 183 850,88 1 652 289,791 468 438,91

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

182 124,88 191 124,889 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 726,00 409 116,00407 390,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 6 721,683 329 176,67 3 335 898,35

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F491C16-3603-4255-9B3E-E8483B98AD56. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostała działalność85395 6 721,682 695 310,00 2 702 031,68

Wydatki bieżące 6 721,68 2 702 031,682 695 310,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

6 721,68 21 721,6815 000,00

RAZEM WYDATKI 190 572,56314 977 353,38 315 167 925,94

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F491C16-3603-4255-9B3E-E8483B98AD56. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2 WYDATKI

